
SR-021-62/11 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie 62/2011 r. 

z dnia 7 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie warunków podejmowania i kontynuowania przez nauczycieli akademickich 

dodatkowego zatrudnienia poza Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa  

w Wałbrzychu oraz obowiązku informowania o prowadzeniu działalności gospodarczej 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, jako podstawowym miejscu pracy mogą podjąć lub kontynuować 

zatrudnienie w ramach stosunku pracy tylko u jednego dodatkowego pracodawcy prowadzącego 

działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą, po uzyskaniu zgody Rektora. 

2. Rektor odmawia zgody, o której mowa w ust. 1, jeżeli świadczenie usług dydaktycznych lub 

naukowych u innego pracodawcy zmniejsza zdolność prawidłowego funkcjonowania Uczelni lub 

wiąże się z wykorzystaniem jej urządzeń technicznych i zasobów Uczelni. 

 

§ 2 

1. Podjęcie lub kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia bez zgody Rektora stanowi podstawę 

rozwiązania stosunku pracy za wypowiedzeniem. 

 

§ 3 

1. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, jako podstawowym miejscu pracy do: 

1) występowania o zgodę Rektora na podjęcie zatrudnienia w ramach stosunku pracy u 

dodatkowego pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą 

(wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia), 



2) uzyskania zgody Rektora na kontynuowanie zatrudnienia w ramach stosunku pracy u 

dodatkowego pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-

badawczą, z zastrzeżeniem § 5 (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia), 

3) informowania Rektora o prowadzeniu działalności gospodarczej (wzór wniosku stanowi 

załączniki nr 3 do niniejszego zarządzenia). 

2. Pisma określone w ust. 1 należy składać w dziale Organizacji, Kadr i Spraw Pracowniczych. 

 

§ 4 

 

Nauczyciel akademicki, który w dniu 1 października 2011 r. był zatrudniony u jednego dodatkowego 

pracodawcy może kontynuować to zatrudnienie przez okres nie dłuższy niż 3 lata tj. do dnia 30 

września 2014 r., chyba, że uzyska zgodę Rektora na kontynuowanie tego zatrudnienia. 

 

§ 5 

Tryb udzielania przez Rektora zgody lub odmowy wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego 

zatrudnienia reguluje art. 129 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 października 2011 r. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 62/2011 

z dnia 7 grudnia 2011 

…………………………………………………………… 

(imię i nazwisko pracownika) 

 

…………………………………………………………… 
(stanowisko/pełniona funkcja* 

 

…………………………………………………………… 
(jednostka organizacyjna) 

 

         Jej Magnificencja 

        Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

       im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Wniosek  

o wyrażenie zgody na dodatkowe zatrudnienie  

u  pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą 

 

 

Na podstawie art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na podjęcie dodatkowego 

zatrudnienia w ramach stosunku pracy u pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną 

lub naukowo-badawczą. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

     (nazwa i siedziba pracodawcy) 

na stanowisku ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

na czas określony od dnia …………………………. do dnia ………………………. /na czas nieokreślony*, 

w wymiarze …………………………………etatu. 

 

Jednocześnie zobowiązuję się na bieżąco informować o zmianach dotyczących dodatkowego 

zatrudnienia. 

 

Oświadczam, że jest to moje jedyne dodatkowe zatrudnienie w ramach stosunku pracy u 

pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą. 

 

 

 

………………………………………………………………                                …………………………………………..…… 

(podpis i pieczątka dyrektora instytutu)    (data i czytelny podpis pracownika) 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia nr 62/2011 

z dnia 7 grudnia 2011 

 

…………………………………………………………… 
(imię i nazwisko pracownika) 

 

…………………………………………………………… 
(stanowisko/pełniona funkcja* 

 

…………………………………………………………… 
(jednostka organizacyjna) 

 

         Jej Magnificencja 

        Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

       im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Wniosek  

o wyrażenie zgody na kontynuowanie dodatkowego zatrudnienia  

u  pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą 

 

 

Na podstawie art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na kontynuowanie 

dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku pracy u pracodawcy prowadzącego 

działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

     (nazwa i siedziba pracodawcy) 

na stanowisku ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

na czas określony od dnia …………………………. do dnia ………………………. /na czas nieokreślony*, 

w wymiarze …………………………………etatu. 

 

Jednocześnie zobowiązuję się na bieżąco informować o zmianach dotyczących dodatkowego 

zatrudnienia. 

 

Oświadczam, że jest to moje jedyne dodatkowe zatrudnienie w ramach stosunku pracy u 

pracodawcy prowadzącego działalność dydaktyczną lub naukowo-badawczą. 

 

 

 

………………………………………………………………                                …………………………………………..…… 

          (podpis i pieczątka dyrektora instytutu)          (data i czytelny podpis pracownika) 

*niepotrzebne skreślić



 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 62/2011 

z dnia 7 grudnia 2011 

…………………………………………………………… 
(imię i nazwisko pracownika) 

 

…………………………………………………………… 
(stanowisko/pełniona funkcja* 

 

…………………………………………………………… 
(jednostka organizacyjna) 

 

         Jej Magnificencja 

        Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

       im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

 

Informacja o prowadzeniu działalności gospodarczej 

 

Na podstawie art. 129 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) informuję, że prowadzę działalność gospodarczą w zakresie  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

 

………………………………………………………………………….. od dnia …………………………………………………….. 

                            (nazwa firmy) 

 

Jednocześnie zobowiązuję się na bieżąco informować o zmianach dotyczących prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

 

 

 

 

………………………………………………………………                                …………………………………………..…… 

          (podpis i pieczątka dyrektora instytutu)          (data i czytelny podpis pracownika) 

 

*niepotrzebne skreślić 


